ENCAMINHADO
em  12L/_02,_/200

OFICIO N°  6 gffiois

Rosângela A. 	lha
Assistente Legi' fativo

Rodo 	ansoleli
residente

ENCAMINHAR
OFÍCIO

CM-PALMITAL

olfo Mansoleli
Presidente

EM  	tçfj   DISCUSSÃO E VOTA O

POR

SESSÃO /2018

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°  8.7  DE 20 DE AGOSTO DE 2018
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   5511  /2018

CM-PALMITAL  ãO   /  OS  /2018

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do Regimento Interno, a

presente Moção de PARABENIZAÇÃO, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, José

Roberto Ronqui e a Ilustríssima Senhora Secretária de Educação, Tatiane Souza Rogatti

Rossini, pela implantação do projeto de extensão do cursinho pré-universitário da Unesp

no polo de Palmital.

Por meio de processo seletivo promovido pela universidade será beneficiado

em torno de 60 alunos para a realização do cursinho gratuito.

Assim, era reconhecimento ao empenho e dedicação da Prefeitura

Municipal e Secretaria de Educação para a implantação do projeto de extensão do

cursinho pré-universitário da Unesp no polo de nossa cidade, apresentamos a presente

moção e que seja dada ciência desta aos homenageados.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 20 de agosto de 2018.

Moção de Parabenização ao Prefeito e a Secretária
de Educação pela implantação do projeto de
extensão do cursinho pré-universitário da Unesp
no polo de nossa cidade.

O IC.A1UWS
Vereador

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.spJeg.br

	00000001